

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Zmiana układu funkcjonalnego parteru budynku Starostwa Powiatowego w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7”

Szanowni Państwo!

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

„Prosimy o informację czy w zakresie zamówienia jest wykonanie drzwiczek do szachtu instalacyjnego?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie drzwiczek do szachtu instalacyjnego jako komplet wyrobów ślusarskich, których schemat zamieszczono na arkuszu nr A-11 projektu budowlanego pod nazwą „Szachty instalacyjne”.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

„Prosimy o ustalenie jaką wentylację należy wycenić w drzwiach do WC (d2) z kratką wentylacyjną (zgodnie z wykazem stolarki) czy z podcięciem wentylacyjnym zgodnie z opisem P.T. ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi oznaczone symbolem „d2” o szerokości w świetle przejścia min 0,90 m pomiędzy przedsionkami umywalkowymi a kabinami wc. w toalecie męskiej i damskiej (pom. nr 11 i 13) należy wyposażyć w kratki wentylacyjne o powierzchni netto min 0,022m² tj. 220 cm².

Drzwi oznaczone symbolem „d3” o szerokości w świetle przejścia min 0,90 m pomiędzy holem, stanowiącym w dokumentacji projektowej pomieszczenie nr 1 a przedsionkami umywalkowymi wc. męskiego i damskiego (pom. nr 11 i 13) oraz drzwi do wc dla niepełnosprawnych (pom nr 12), należy wykonać z podcięciem dolnym szerokości 0,70 m i wysokości 0,02 m, co w połączeniu ze szczeliną pod skrzydłem drzwiowym w rozwiązaniu bezprogowym powinno zapewnić powierzchnię pionową min. 0,022m² tj. 220 cm². Dopuszcza się jednolite i prostoliniowe podcięcie skrzydła drzwiowego na całej jego szerokości zapewniające swobodny przepływ powietrza szczeliną o powierzchni pionowej 0,022m². Powyższe skrzydło drzwiowe „d3” nie będzie posiadało dodatkowej kratki wentylacyjnej.

Drzwi oznaczone symbolem „d1” do pomieszczenia porządkowego nr 14 oraz drzwi do zaplecza informacji (pom. nr 3) o szerokości w świetle przejścia min 80 cm należy wykonać z podcięciem dolnym szerokości 0,60 m i wysokości 0,02 m, co w połączeniu ze szczeliną pod skrzydłem drzwiowym w rozwiązaniu bez progowym powinno zapewnić powierzchnię pionową min. 0,022m² tj. 220 cm². Dopuszcza się podcięcie skrzydła drzwiowego na całej jego szerokości zapewniające swobodny przepływ powietrza szczeliną o powierzchni pionowej 0,022 m². Powyższe skrzydło drzwiowe nie będzie posiadało dodatkowej kratki wentylacyjnej.

Powierzchnia otworów w tym krutek wentylacyjnych w dolnej części drzwi o sumarycznym przekroju min 0,022 m² jest niezbędna do prawidłowego przepływu nawiewanego do pomieszczeń powietrza i wynika z § 79 ust. 1 ustawy Warunki techniczne jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. 2017 poz. 2285 t. j.)

Pytanie Wykonawcy nr 3:

„Prosimy o ustalenie czy w zakresie zamówienia jest wykonanie mebli na stanowisku pracy w pomieszczeniach :

- informacja główna – pom nr 2
- pomieszczenie obsługi kasy – pom nr 25
- prawa jazdy – pom nr 21
- rejestracja – pom nr 18
- rejestracja pojazdu – pom nr 17”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania mebli.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

„Obudowa podciągów jest w założeniu płytą podwójną o grubości gr. 20 mm uzyskując R 120. Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie zabezpieczenia poprzez zastosowanie płyty grubości 25 mm x 2 uzyskując również R120.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na obudowanie elementów konstrukcyjnych płytami ogniochronnymi o innej grubości niż 20 mm podane w dokumentacji projektowej. Warunek zapewnienia przez obudowę odporności ogniowej o równowartości min R120 minut pozostaje niezmienny.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmianie ulegają postanowienia § 8, Wzoru umowy - Załącznik nr 8 do SIWZ.

Ujednolicony Wzór umowy w załączeniu do pisma.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 28.05.2019 r. na dzień 03.06.2018 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, pok. Nr 108 (I piętro). Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2019 r. o godz. 10:15 w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów sala nr 107.


Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 542503-N-2019 z dnia 2019-04-30 r.

Załączniki:

1. Wzór umowy po zmianach-Załącznik nr 8 do SIWZ

KIEROWNIK WYDZIAŁU
ORGANIZACYJNEGO

Bernadeta Markowicz


STAROSTA
Joanna Potocka-Rok
E.M. STAROSTY
Ciechanów, Powiatu
p.o. INŻYNIERKA
Wydziału Kształtowania i Transportu
mgr inż. Wojciech Rykowski